ANIVALDINA SILVA MEIRA - MEIRA CONSTRUÇÕES, CNPJ: 05.755.187/0001-57. 
OBJETO: Aquisição de materiais hidráulicos para instalação de sistema simplificado de água nas comunidades 
rurais, do município de Manoel Vitorino. 
ASSINATURA: 21/05/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 217.868,30 (Duzentos e dezessete mil oitocentos sessenta e oito reais e trinta centavos).